
 

 

UCHWAŁA NR 7/2021/2022 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO  

W LINI 

z dnia 23 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie zmian w statucie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lini 

na rok szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Szkoły wprowadza się następujące zmiany: 

 1) w rozdziale I w § 1 ust. 7 zamienia się brzmienie: „Minister Edukacji Narodowej” na 

„Ministerstwo Edukacji i Nauki”. 

2) w rozdziale II w § 19 dodaje się ust. 11 o brzmieniu: 

a)„Za zgodą organu prowadzącego (w uzasadnionych przypadkach) liczebność uczniów 

  w oddziałach/grupach może być mniejsza niż określona w stosownych dokumentach”; 

b) zmienia się: ust. 11 na ust 12; 

c) zmienia się: ust 12 na ust 13. 

3) w rozdziale IV dodaje się § 24 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

a)„Szkoła zapewnia jeden ciepły, który jest odpłatny”; 

b) zmienia się numerację ust. 2 na ust. 3, ust. 3 na ust. 4 oraz  ust. 4 na ust. 5. 

4) w rozdziale IV dodaje się § 29 w brzmieniu: 

„W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem chorób zakaźnych dyrektor może w formie 

zarządzenia wprowadzić odrębne uregulowania niż statutowe, w szczególności w zakresie 

oceniania, klasyfikowania i promowania słuchaczy, przeprowadzania egzaminów, 

organizacji roku szkolnego i organizacji pracy szkoły”. 

 
5)  w rozdziale VIII: 

a) w § 49. ust. 10 dotychczasowe brzmienie zamienia się: 

„W roku poprzedzającym naukę w klasie I przeprowadza się diagnozę gotowości dziecka 6 – 
letniego do podjęcia nauki oraz 7 – letniego, któremu odroczono rozpoczęcie spełniania 

obowiązku szkolnego o jeden rok szkolny na podstawie opinii wydanej przez poradnię.  

Do 30 kwietnia rodzic otrzymuje „Informację o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole 

podstawowej”.  



 

a) W przypadku gdy rodzice zdecydowali, że ich dziecko może rozpocząć naukę w wieku 

 6 lat, mogą wystąpić do dyrektora o wydanie im informacji o gotowości dziecka do 

 podjęcia nauki w szkole podstawowej. Muszą jednak złożyć do niego wniosek w tej 

 sprawie nie później niż do 30 września roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, 

 w którym dziecko może rozpocząć naukę w szkole”. 

5) w rozdziale IX w § 53 dotychczasowe brzmienie zastępuje się: 

„1. Dzieci posiadające orzeczenie poradni psychologiczno – pedagogicznej objęte są 

zajęciami rewalidacyjnymi”, 

 „2. W oddziałach przedszkolnych nie prowadzi się zajęć z zakresu wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka”. 

6) w rozdziale IX w § 60 ust 5: 

a) pkt 1 podpunkt c otrzymuje brzmienie:  

„c) wykazuje dużą inicjatywę w pracy na rzecz klasy i szkoły (co najmniej 2 wpisy pozytywne 

w każdej aktywności);”, 

b) pkt 1podpunkt g) otrzymuje brzmienie: 

„g) dąży do rozwijania własnych zainteresowań i zdolności (otrzymał pozytywny wpis za 

udział w konkursach lub zajęciach dodatkowych, przedsięwzięciach, projektach szkolnych);” 
c) pkt 1podpunkt l) otrzymuje brzmienie: 

„l) pozytywnie angażuje się w akcje społeczne i aktywnie pracuje na rzecz środowiska (co 

najmniej 2 wpisy pozytywne);” 

d) pkt 2 podpunkt c) otrzymuje brzmienie: 

„c) chętnie bierze udział w pracach na rzecz klasy (co najmniej 2 wpisy pozytywne), szkoły 

(co najmniej 1 wpis pozytywny);” 

e) pkt 2 podpunkt k) otrzymuje brzmienie: 

„k) angażuje się w akcje społeczne i aktywnie pracuje na rzecz środowiska (co najmniej 1 

wpis pozytywny);” 

f) pkt 3 podpunkt k) otrzymuje brzmienie: 
„k) bierze udział w pracach na rzecz szkoły, klasy, środowiska (co najmniej 3 pozytywne 

wpisy);” 

g) pkt 3 podpunkt l) otrzymuje brzmienie: 

„l) otrzymał w e - dzienniku 3 negatywne wpisy;” 

h) pkt 3 dodaje się podpunkt m) w brzmieniu: 

„m) otrzymał w e -dzienniku 1 negatywny wpis dotyczący łamania zasad korzystania na 

terenie szkoły z telefonów komórkowych.” 

7) w rozdziale IX w § 67 ust 1 zamienia się brzmienie: „Minister Edukacji Narodowej” na 

„Ministerstwo Edukacji i Nauki”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


